—1—

中国城镇供水排水协会县镇工作委员会

中水协县字（2018）01 号

关于召开中国城镇供排水协会县镇工作委员会

2018 年年会的通知

县镇委副主任、委员，各地方水协县镇委、各有关单位：

3 月 5日，国务院总理李克强在《2018 年政府工作报告》中指出，要

健全生态文明体制，推动农村各项事业全面发展，改善供水、供电、信息

等基础设施。

根据中国城镇供水排水协会总体工作安排，为全面贯彻学习 2018 年

全国两会精神，推动习近平新时代中国特色社会主义思想在城镇水务建设

工作中的落实，深入探讨我国县镇水务工作面临的新形势、新问题，中国

城镇供水排水协会县镇工作委员会决定于 4 月中旬和山西省城镇供水排水

协会在山西省平遥县联合召开中国水协县镇委 2018 年年会。

本次会议将邀请业内知名专家、学者，就大家所关心的热点、难点问

题，进行专题讲座。

为确保会议圆满举办，现将大会的有关事宜通知如下：

一、 会议时间：

4 月 18—20 日（17 日 9：00-17：00 报到）

二、 会议地点：

山西省平遥县居广居宾馆 （平遥县顺城路 20号）

宾馆咨询电话：0354-5677888

—2—

三、 会议内容：

1、18 日，县镇委 2018 年会大会

(1) 中国水协县镇委 2017 年工作报告

(2) 中国水协领导讲话

(3) 各地县镇供排水企业工作交流

(4) 县镇水务改革发展专题演讲

(5) 成立《全国县镇供排水企业创新发展奖》评选专家组

(6) 2018 年度县镇水务新产品、新设备、新技术线上线下展示会启动

仪式

2、 19 日上午，大会设分论坛对以下内容邀请专家讲解并进行深度讨论：

(1) 加快美丽乡村建设与促进县镇水务发展相融合

(2) “三供一业”运营模式与管理方法

(3) 落实费改税政策与科学管理、挖潜增效的经验和做法

(4) 营造企业文化与职工队伍建设

(5) 供水设备节能降耗与运行管理

(6) 供水管网漏失控制与二次供水管理

(7) 供水安全与服务

3、 19 日下午，参观考察平遥城乡供水总公司

(1) 智慧水务

(2) 古城消防加压泵站、古城消防设施和水表改造工程

(3) 县镇委 2019 年年会交接仪式

4、 20 日上午

(1) 参观考察平遥县城乡供水总公司水厂及市政基础设施建设

—3—

(2) 县镇水务改革发展专题交流会

四、参加人员：

(1) 中国水协、地方水协领导

(2) 各县、镇相关领导

(3) 县镇委副主任、委员、县镇供排水企业有关人员

(4) 生产企业、科研院校等有关单位和人员

五、有关事项

(1) 注册事宜

1 会务费：￥1200.00 元/人；住宿房间费用：￥296.00 元/间；

（参会人员交通食宿自理）

2 注册流程：

本次会议可通过以下方式完成参会注册：

1．网络平台注册：扫描中国水协县镇委会议平台二维码，或微

信查找公众号：“水博汇北京”，进入注册流程。

会议日程内容更新信息及会议资料下载均通过此网络平台发布。

2．填写参会回执表 1 人员信息并发送至邮箱：zgsxxzw@126.com

或 bj_shuibohui@163.com

3 汇款信息

收款账户：水博汇（北京）水务技术服务有限公司

开 户 行：中国民生银行股份有限公司北京三元支行

mailto:zgsxxzw@126.com
mailto:zgsxxzw@126.com
mailto:bj_shuibohui@163.com

—4—

账 号：152105454

发票信息请填写“参会回执表 2 财务信息表”并回传至邮箱：

bj_shuibohui@163.com

咨询联系人：万程畅：18710075257

注：4 月 17 日凭汇款凭证在签到处领取发票，开具增值税专

用发票单位，请将开票信息打印出来并加盖财务章后交由签到

处。发票一经开出，恕不更换，如需更换请承担新开发票税金。

(2) 会议经验材料论文征集

征文截稿日期：3月 30 日

征稿范围：县镇水务改革发展、县镇企业运营模式与管理方法、

生产设施改造、运行、维护与管理等主题

征稿要求：5000 字以内为宜，word 格式，图文混排

收稿邮箱：zgsxxzw@126.com

邮件名为“县镇委 2018 年会会刊投稿：具体文章题目”

(3) 大会组委会及联系人信息

会务组：电话:010-68909380

孙晔：15117931236

贺辛欣：17611495191

中国城镇供排水协会县镇工作委员会

2018 年 3月 10 日

mailto:bj_shuibohui@163.com

—5—

附件 1

中国水协县镇委 2018 年年会

参 会 回 执 表 1 人员信息

单位

地址

企业

邮箱

姓名 性别 职务/职称 手机/电话 备注

住宿选择请打“√”，不住宿的写“不

住”

标间

合住

标间

单住
入住天数

交通方式是

否需要接站

特别提示：请于 04 月 06 日前回复至会务组

邮箱： zgsxxzw@126.com或 bj_shuibohui@163.com

联系人：会务组:010-68909380

孙晔：15117931236

贺辛欣：17611495191

mailto:zgsxxzw@126.com

—6—

附件 2：

参会回执表 2财务信息

以下发票类型请二选一

勾选√

发票类型 增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话(选填）

开户行及账号（选填）

请咨询贵单位财务部门后，务必提供正确信息！ 发票一经开出，恕不更改。如需更换

请承担新开发票税金。

发票信息回传邮箱：bj_shuibohui@163.com

联系人：万程畅 18710075257

汇款信息

付 款 方

式

收款单位 水博汇（北京）水务技术服务有限公司

账号 152105454

开户银行 中国民生银行股份有限公司北京三元支行

勾选√

发票类型 增值税专用发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

一般纳税人证明 须另附扫描件

发票对应参会人姓名

mailto:bj_shuibohui@163.com